<b>GENESIS</b>	
19, 28	: 31
20, 18	: 68
20, 22	: 42
22, 12	: 20, 21, 123, 148, 149
22, 13	: 20, 21, 149
22, 14	: 150
23, 5	: 137
23, 27	: 80
25, 20	: 62
25, 31	: 152
25, 34	: 35, 64
25, 41	: 110
25, 42	: 110
25, 11	: 35
25, 21	: 81
26, 35	: 104
26, 40	: 103, 104
26, 41	: 104
26, 48	: 90
27, 7	: 74
27, 42	: 146
27, 52	: 123
<b>MARCUS</b>	
6, 20	: 125
13, 31	: 29
14, 34	: 122
14, 35	: 38
<b>LUCAS</b>	
1, 66	: 69
1, 78	: 33
2, 8	: 103, 104
2, 12	: 103
2, 15	: 103, 104
3, 5	: 5
3, 8	: 16
5, 5	: 60
6, 17	: 114
6, 21	: 21
6, 38	: 144
8, 25	: 102
9, 23	: 27
9, 26	: 32
11, 28	: 24, 125

<b>GENESIS</b>	
12, 9	: 32
12, 37	: 104
12, 38	: 105
12, 40	: 32
12, 58	: 90
13, 29	: 57
13, 34	: 121
14, 10	: 143
14, 13	: 71
14, 33	: 75
14, 35	: 65
15, 17	: 149
16, 24	: 96
17, 21	: 118
18, 35	: 5
21, 18	: 18, 152
22, 33	: 69
22, 44	: 72
24, 16	: 37
24, 19	: 36
24, 20	: 36
24, 21	: 36
24, 25	: 36, 54
24, 26	: 36
24, 31	: 38
24, 32	: 37, 43, 45, 57
34, 34	: 66
<b>IOHANNES</b>	
1, 14	: 117, 127
3, 16	: 40
4, 7	: 95
4, 10	: 95
4, 13	: 95
6, 15	: 146
6, 35	: 91
6, 48	: 128
6, 51	: 91
7, 42	: 145
8, 12	: 60, 116, 128
8, 34	: 122
8, 44	: 44
9, 27	: 28
10, 1	: 149

<b>GENESIS</b>	
10, 9	: 20
10, 11	: 101, 107
10, 14	: 126
10, 25	: 152
10, 27	: 28, 126
12, 8	: 35
12, 43	: 37
14, 6	: 14, 128
14, 9	: 115, 125, 143
14, 12	: 83
14, 23	: 83
14, 31	: 38
15, 1	: 128
15, 13	: 39
15, 20	: 122
16, 13	: 119
16, 20	: 99
16, 22	: 31
16, 28	: 118
17, 3	: 128
18, 8	: 107
18, 36	: 119
18, 37	: 119
19, 17	: 146
19, 28	: 95
19, 30	: 151
20, 25	: 39, 66
20, 27	: 65
21, 4	: 59
21, 5	: 60
21, 6	: 60, 62
21, 7	: 62
21, 8	: 62
21, 9	: 62
21, 10	: 62
21, 12	: 64
21, 15	: 150
21, 16	: 111
21, 17	: 20, 113, 150
<b>ACTUS APOSTOLORUM</b>	
3, 12	: 59
3, 13	: 59
4, 20	: 69

<b>GENESIS</b>	
5, 29	: 69
20, 35	: 81
<b>AD ROMANOS</b>	
6, 2	: 123
6, 4	: 66
6, 9	: 66, 123
7, 24	: 142
8, 16	: 143
8, 23	: 142
11, 20	: 84
11, 25	: 125
12, 2	: 88
14, 10	: 151
<b>I AD CORINTHIOS</b>	
1, 12	: 142
1, 26	: 29
1, 27	: 29, 37
2, 2	: 54
2, 9	: 144
2, 12	: 119
2, 14	: 119
3, 8	: 135
3, 9	: 69
3, 19	: 84, 95
4, 7	: 139
6, 17	: 96
11, 7	: 141
11, 21	: 71
11, 31	: 147
13, 1	: 5
13, 2	: 131
13, 3	: 131, 132
13, 4	: 132
13, 5	: 5, 132
13, 7	: 37
13, 3	: 123
13, 13	: 132
14, 19	: 111
<b>II AD CORINTHIOS</b>	
2, 14	: 40
2, 15	: 79
4, 7	: 150
5, 21	: 120

<b>GENESIS</b>	
6, 2	: 7
6, 10	: 127
6, 16	: 150
8, 9	: 118
11, 14	: 33
11, 28	: 23
<b>AD GALATAS</b>	
4, 4	: 118
4, 5	: 151
4, 26	: 34
5, 17	: 34
<b>AD EPHESIOS</b>	
5, 1	: 24
5, 14	: 56
<b>AD PHILIPPENSES</b>	
2, 7	: 60, 120
2, 21	: 5
3, 19	: 84
3, 21	: 124
4, 7	: 35
<b>AD COLOSSENSES</b>	
1, 24	: 37
2, 20	: 74
3, 1	: 66, 84, 123
3, 2	: 123
3, 12	: 93
<b>I AD THESSALONICENSES :</b>	
5, 2	: 19
5, 19	: 50, 58
<b>II AD THESSALONICENSES :</b>	
3, 7	: 132
3, 10	: 94
4, 12	: 132
<b>I AD TIMOTHEUM</b>	
1, 17	: 140
<b>II AD TIMOTHEUM</b>	
1, 12	: 88
3, 1	: 89
3, 5	: 148
3, 12	: 78
<b>AD HEBRÆOS</b>	
7, 11	: 8
9, 12	: 150